

PROTOKÓŁ Nr 4/2008
posiedzenia Komisji Turystyki,
Współpracy Międzynarodowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 02 października 2008 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Omówienie realizacji projektu " Aby nie zapomnieć – most pamięci między Polską a Włochami".
4. Wypracowanie koncepcji przedstawienia nowych form współpracy z gminami Powiatu Nowosądeckiego w zakresie rozwoju turystyki i promocji na najbliższy konwent wójtów i burmistrzów.
5. Przedstawienie informacji nt. współpracy Starostwa Powiatowego z Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Cezary Burtak – Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu wzięło udział 6 Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również:

Andrzej ZARYCH - Dyrektor Kancelarii Powiatu w Starostwie Powiatowym,

Małgorzata PAWŁOWSKA-FLORIAN - Kierownik Centrum Informacji Turystycznej
w Nowym Sączu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak poddał pod głosowanie protokół Nr 3 z dnia 27 maja 2008 r.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.

Członek Komisji Józef Broński przedstawił informację na temat konkursu pod nazwą „Żeby nie zapomnieć - most pamięci między Polską i Włochami”. Konkurs był skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Nowosądeckiego. Zadaniem zespołów było zgromadzenie pamiątek pochodzących z II Wojny Światowej: dokumentów, listów, fotografii, sprzętów itp. Do I etapu konkursu przystąpiło 20 trzyosobowych grup z 8 powiatowych szkół, a do końcowego etapu dotarło 12 drużyn z 7 szkół. Zwycięzcy konkursu, 5 trzyosobowych zespołów wraz z opiekunami, zaprezentowało swoje zbiory we Włoszech.

Członek Komisji Józef Broński przedstawił prezentację multimedialną z wyjazdu delegacji powiatu nowosądeckiego wraz z zwycięzcami konkursu pn.: „Żeby nie zapomnieć - most pamięci między Polską i Włochami” w dniach 19-22 września br. do miasta Massa w Toskanii.

Kolekcję pamiątek zgromadzonych przez młodzież pt. „Żeby nie zapomnieć-most pamięci między Polską a Włochami” będzie można podziwiać w dwóch miejscach: w Urzędzie Miasta Massa, a także w zabytkowym schronie, który w chwili obecnej pełni funkcję galerii. Członek Komisji Marian Kuczaj wspominał o nawiązanej współpracy pomiędzy klubami sportowymi dzieci w wieku 7 do 9 lat. Członek Komisji Stanisław Mrzygłód poinformował o Pani Halinie Kosińskiej, która nawiązała współpracę z miasteczkiem wielkości Krynica-Zdrój.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak podkreślił rolę współpracy międzynarodowej będącej mocnym produktem promocyjnym powiat, w związku z powyższym Członek Zarządu Józef Broński, zdaniem Przewodniczącego Komisji Cezarego Burtaka powinien promować na Zarządzie dalsze działania promocyjne powiatu i związane z nimi wyjazdy. Komisja przyjęła informację.

Ad. 4.

Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Józef Broński przedstawił koncepcję możliwych do realizacji powiatowo-gminnych form współpracy w obszarze rozwoju turystyki i promocji Sądecczyzny. Podkreślił, iż są 3 obszary współpracy pomiędzy powiatem a gminami tj.: drogi, pomoc społeczna, wspólna promocja regionu. Obecnie powiat stara się współpracować na szczeblu gminnym w obszarze promocji powiatu poprzez wydawanie folderów, wyjazdy na targi promocyjne itp.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak poprosił **Członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Józefa Brońskiego** aby na konwencji wójtów i burmistrzów omówił temat związany z przedstawieniem koncepcji możliwych do realizacji powiatowo-gminnych form współpracy w obszarze rozwoju turystyki i promocji Sądecczyzny.

Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Józef Broński przyjął propozycję.

Ad.5.

Kierownik Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu Małgorzata Pawłowska-Florian przedstawiła informację nt. współpracy Starostwa Powiatowego z Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu. Podkreśliła, iż współpraca obu instytucji, rozwija

się pomyślnie, Starostwo dostarcza promocyjne materiały do CIT, jednocześnie Pani kierownik zwróciła się z prośbą o dostarczanie większej ilości materiałów promocyjnych powiatu nowosądeckiego.

Komisja przyjęła informację.

Ad.6.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak zwrócił się ze słowami uznania w kierunku Dyrektora Kancelarii Powiatu Andrzeja Zarycha za perfekcyjne przygotowywanie wyjazdów delegacji powiatu nowosądeckiego. Poruszył także kwestię ciasnych pomieszczeń Referatu Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Ad. 7.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji
Turystyki i Współpracy
Międzynarodowej RPN**


Cezary BURTAK

Protokołowała:
Anna Walczak